São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÂNIA/MG

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 0004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Jesuânia, estado de Minas Gerais, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas
objetivas do Processo Seletivo Público Nº 004/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jesuânia, 08 de março de 2024.

JOSÉ LAÉRCIO BRANDÃO DE CASTRO
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 03

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

IVANILDA APARECIDA RIBEIRO 01/04/20010086559 52,0001º

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 08

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

FABIANA LUCIANO DOMINGOS 19/05/19960086093 72,0001º

1Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos: